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Power Plant XL Auto -
ZAMBEZA SEEDS
Dostępność Niedostępny

Opis produktu
POWER PLANT XL AUTOFLOWERING: POTĘŻNY WZROST I SIŁA HYBRYDY

Power Plant XL Autoflowering to skrzyżowanie feminizowanej Power Plant XL i Ruderalis firmy Zambeza. Genetyka Power Plant
znana jest z wysokich plonów, podnoszących na duchu efektów Sativy i ich południowoafrykańskiego pochodzenia. Firma
Zambeza Seeds postanowiła zaoferować hodowcom autokwitnącą hybrydę z przewagą indici, o zdumiewająco krótkim cyklu
życia wynoszącym 55-65 dni. Palacze mogą być pewni, że nadal otrzymają podnoszący na duchu efekt Sativy z Power Plant, w
połączeniu z potężnym kamieniem.

Hodowcy indoor, którzy zdecydowali się na uprawę tej odmiany, będą uprawiać rośliny o typowej wysokości 60-90 cm, dające
plony do 350-400g/m². Genetyka Sativa jest odpowiedzialna za rośliny, które rozciągają się nieco bardziej na zewnątrz, do
wysokości 80-120 cm. Hodowcy outdoor mogą spodziewać się średnich plonów na poziomie 40-80g na roślinę. Nie oczekuj
pąków o największej gęstości! Power Plant XL Autoflowering wytwarza pąki o mniejszej gęstości w porównaniu z innymi
odmianami z dominacją indici. Daje to szczególnie hodowcom zewnętrznym dużą przewagę pod względem odporności na
pleśń, na przykład w trudnym klimacie.

Zwiększona ilość genetyki Indica nie tylko sprzyjała silnemu wzrostowi. Zmienili również doświadczenie palenia w bardziej
zrelaksowane. Klasyczny, podnoszący na duchu haj Power Plant nadal jest częścią tego efektu, ale palacze również skorzystają
z właściwości relaksujących, a w konsekwencji z poczucia spokoju i niesamowitego upalenia. Poziom THC został przetestowany
na poziomie 15%, a aromaty są równie silne. To raczej klasyczna mieszanka słodkich i skunkowych aromatów.

Power Plant XL Autoflowering można postrzegać jako dostosowaną wersję oryginalnej Power Plant. Charakteryzuje się
zwiększoną ilością genetyki Indica, silnym i niezawodnym wzrostem w prawie każdym środowisku oraz silnym efektem, który
działa dwustronnie. To właściwy wybór dla hodowców, którzy chcą wyhodować silną i potężną hybrydę w krótkim czasie.

Geny: Power Plant XL x Ruderalis
THC: 15%
Typ: Dominująca Sativa
Wysokość Indoor: 60 - 90 cm
Wysokość Outdoor: 80 - 120 cm
Wydajność Indoor: g/m² 350 - 400g
Plon Outdoor: g/roślinę 40 - 80g
Smak: Mocny, słodki, skunky
Efekt: Upalający, podnoszący na duchu, zrelaksowany
Czas zbiorów: 55 - 65 dni po wykiełkowaniu
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